LEI Nº  3003/2003

13.08.03

Declara  de Utilidade Pública a Sociedade Civil e Regiliosa o Mosteiro Mãe da Divina Graça de Francisco Beltrão e dá outras providências.

VILMAR CORDASSO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Fica declarada de Utilidade Pública a Sociedade Civil e Religiosa o Mosteiro Mãe da Divina Graça de Francisco Beltrão no Estado do Paraná.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 13 de agosto  de 2003.

         VILMAR CORDASSO

                   PREFEITO MUNICIPAL

ANTONIO CARLOS BONETTI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO